
 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 __7 декабря_  2022 года № _384 

с. Альменево  
 

О признании утратившим силу постановления Администрации Альменевского 

района Курганской области от 26 декабря 2017 года № 520 «О создании 

аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих в 

Администрации Альменевского района» 

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Альменевского 

муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим 

законодательством,  руководствуясь Уставом Альменевского муниципального округа 

Курганской области Администрация Альменевского муниципального округа Курганской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Альменевского района 

от 26 декабря 2017 года № 520 «О создании аттестационной комиссии для проведения 

аттестации муниципальных служащих в Администрации Альменевского района» . 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 

Альменевского муниципального округа Курганской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области. 

 

Глава Альменевского 

муниципального округа Курганской области                                              А.В. Снежко  

 

 

 
Исп. Ковальчук А.В. т.91210 


